Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 23:28
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wozek-narzedziowy-z-wyposazeniem-147el-2005-ts-147-p-62307.html
Wózek narzędziowy z
wyposażeniem 147el.
2005-TS-147
Cena brutto 11 558,00 zł
Cena netto 9 396,75 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 5-7 dni robocze
Numer katalogowy 2980282
Kod producenta 2980282
Kod EAN 4010886948422
Producent GEDORE
Opis produktu
Wózek narzędziowy z wyposażeniem 147el. 2005-TS-147
Charakterystyka produktu
Korpus wózka:
inteligentna konstrukcja - niezawodna przy ekstremalnych obciążeniach
blacha stalowa o wysokiej odporności na korozję i zarysowania, lakierowana proszkowo,GEDORE niebieska
wymiary wózka - wys. 985 x szer. 775 x gł. 475 mm
blat roboczy wózka wykonany z wysokoudarowego tworzywa ABS - posiada 3 przegródki na drobne akcesoria narzędziowe + wgłębienia na 2 puszki + otwory
na 8 wkrętaków
ściany boczne wózka perforowane - posiadają otworowanie Euro 10x18 mm do zamocowania haków oraz rynienek na narzędzia
wygodny, ergonomiczny uchwyt do manewrowanie wózkiem
ochrona stóp (zaokrąglone kanty dolne) i osłony naroży zabezpieczają użytkowników i otoczenie
waga pustego wózka - 93 kg
Szuflady wózka:
szerokie - szer. 640 x gł. 400 mm  - w pełni wysuwane szuflady z możliwością wyjęcia
blokada bezpieczeństwa dla każdej szuflady - blokada uniemożliwia przypadkowe otwarcie szuflady w czasie transportu - obsługiwana jedną ręką
blokada centralna z zamkiem bębenkowym
prowadnice szuflad łożyskowane kulkowo
5 szt. - szuflady o wymiarze 640 x 400 x 67 mm
1 szt. - szuflada o wymiarze 640 x 400 x 137 mm
1 szt. - szuflada o wymiarze 640 x 400 x 207 mm
szuflady przystosowane do dużych obciążeń - 40 kg / największa szuflada 60 kg
blacha stalowa, lakierowana proszkowo, o wysokiej odporności na korozję i zarysowania, GEDORE niebieska
szuflady wózka mieszczą moduły narzędziowe GEDORE wg konfiguracji wskazanej na schemacie poniżej:
Podwozie wózka:
wygenerowano w programie shopGold
podstawę wózka stanowi specjalnie dobrana, poddawana ścisłej kontroli blacha stalowa
podwozie GEDORE o dużej obciążalności, z kołami przystosowanymi do dużych obciążeń
2 duże koła wiodące o średnicy 200 mm - o wysokiej wydajności - osadzone na łożyskach tocznych - obręcz ze specjalnej gumy pełnej
o wysokiej odporności na ścieranie
2 koła lekkobieżne skrętne o średnicy 125 mm - wyposażone w pełną blokadę - osadzone na precyzyjnych łożyskach kulkowych
blokada kół skrętnych uniemożliwia niepożądane toczenie i skręcanie się kół
konstrukcja osi wózka GEDORE gwarantuje lekkość toczenia, zwrotność i pewność prowadzenia wózka po nierównościach nawet przy pełnym obciążeniu
nośność wózka - 500 kg
Warto wiedzieć:
wózek cechuje najlepsza, przemysłowa jakość, odpowiednia do ekstremalnych trwałych obciążeń
mocna i stabilna konstrukcja z blachy stalowej o grubości blachy 0,88 cm, elementów nośnych 1,00 mm i wysokowydajnego podwozia 2,00 mm
konstrukcja wózka uwzględnia występujące siły pionowe i poziome, które zostały dokładnie obliczone
szuflady wózka mogą być wyposażone w przegrody wzdłużne PW i poprzeczne PP z cynkowanej blachy stalowej - do zakupienia oddzielnie
kompatybilne bogate wyposażenie narzędziowe dzięki modułom narzędziowym Gedore - do zakupienia oddzielnie - 1500 ES/1500 CT lub 2005 CT - oferowany
wózek posiada wyposażenie modułowe Gedore TS-147
wózek warsztatowy Gedroe może być dowolnie rozszerzany dzięki nasadzanym skrzyniom narzędziowym, ścianom tylnym i szafkom narzędziowym Gedore -
do zakupienia oddzielnie
wózek Gedore 2005 dostępny również w innych wariantach szufladowych - zapytaj nas o szczegóły
możliwe specjalne kolory i wersje - na zapytanie
Wyposażenie - 147 elementowy zestaw narzędzi metrycznych GEDORE
Moduł narzędziowy TS CT2-D19-D20
Moduł narzędziowy TS CT2-7
Moduł narzędziowy TS CT2-142
Moduł narzędziowy TS CT2-2154SK-119
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold